河北省饭店烹饪餐饮行业协会
冀饭烹[2014]10号
——————————————————————————

关于转发中饭协连【2014】54号《关于举办2014第五届中国成长型连锁酒店发展大会的通知》的通知

各市饭店餐饮行业协会、各会员单位：

    现将中国饭店协会《关于举办2014第五届中国成长型连锁酒店发展大会的通知》转发你们。

大会由我省驿家365连锁酒店荣誉发起。大会参会主体为全国490家成长型连锁酒店，重点针对时下热点、焦点问题进行探讨。大会邀请了来自全国各地的业界专家、学者、行业领袖、政府主管领导等进行主题交流，共同探讨中国连锁酒店发展前景与趋势之最新动态，对话成长型连锁酒店经营与创新观点。

大会设特许经营培训、主题演讲与嘉宾对话、新技术新产品应用展示与对接、创新经验分享四大版块。这是一次持续改变和影响连锁酒店未来的大会，是各大品牌汇聚的盛会。

连锁酒店兴起是当前和未来住宿业发展趋势，河北省饭店烹饪餐饮行业协会作为此次大会承办单位之一，凡我会会员单位参会，均可享受每人200元的优惠，收费为1300元。希望对了解连锁酒店业态有兴趣或有意介入连锁酒店行业经营的饭店餐饮企业积极参与此次大会。
附：中国饭店协会关于举办2014第五届中国成长型连锁酒店发展大会的通知
[image: image1.png].@,.,.

N

e 4

@%,

河北省饭店烹饪餐饮行业协会

                             2014年8月2日

中国饭店协会文件
中饭协连[2014]54号
_____________________________________________________________________

关于举办2014第五届中国成长型连锁酒店发展大会的通知
全国各品牌连锁企业、酒店集团及相关企业、各省、自治区、直辖市、计划单列市饭店（餐饮）行业协会，各有关饭店、餐饮企业、各会员单位：
2014年，我国连锁酒店行业随着市场的需求扩大进入新一轮快速发展期。面对大数据时代，面对跨界合作的大潮和新业态的发展，面对国际国内大型连锁酒店的转型动作，连锁酒店尤其是处于发展中的400多家中小品牌连锁酒店路在何方？是坐等被兼并收购还是创新求变？思想交流，观点交锋。为了进一步探讨当下发展趋势，充分探究挖掘连锁酒店最关心的问题，搭建资源共享、交流互通、合作共赢的平台，中国饭店协会将在9月17日-19日在石家庄召开“2014中国成长型连锁酒店发展大会”。

现将具体事宜通知如下：

一、时间和地点：2014年9月17日-19日

地点：石家庄神州七星酒店

二、主题：变革与创新—乱象中成长型连锁酒店的发展机遇

三、参会主体：专为全国成长型连锁酒店而举办的年度盛会
成长型连锁酒店品牌：交流经验，获得有益信息，传播品牌行业标杆品牌：介绍经验，分享成长历程，推广品牌跨界领域及新产品、新技术供应链：对接品牌，介绍新品投资商：获取行业最新信息和稳健投资项目行业媒体、专家、学者、协会：最新资讯、前沿信息分享

四、大会价值观：开放、平等、协作、共赢

五、大会宗旨：倡导竞合理念、促进跨界合作探讨行业变革引领行业发展

六、会议主办：中国饭店协会

七、承办：中国成长型连锁酒店发展大会组委会

八、大会主要内容：

1.主题演讲与圆桌论坛：会议将邀请全国知名连锁酒店品牌，尤其是发展中连锁酒店品牌董事长、总经理及具体项目负责人、行业知名专家、学者共同探讨趋势，分享经验，交流困扰成长型连锁酒店发展的瓶颈问题，搭建跨界合作的平台。

2.干货实战经验分享：邀请在2014中国饭店文化节创新企业和全国有代表性的品牌分享创新实战经验。

3.报告发布：

趋势发布：中国成长型连锁酒店发展报告

网评满意度发布：中国成长型连锁酒店口碑分析报告

4.群英荟（组委会会议）：召开中国连锁酒店发展大会组委会工作会议，研讨并确定发展方向及新的合作项目。

5.特许培训：可参加同期举办的中国连锁经营协会主办的特许经营培训。

6.新产品、新技术项目参观与对接：届时，由中国家电维护服务协会主办，中国旅游创业家协会、中国智慧酒店联盟主办的新产品、新技术对接活动将同期举行，各商家可携带前沿技术、创新产品参展并进行宣传推广。参会代表可参观酒店业创新产品技术应用展会，并参加交流与对接研讨会。

本次会议非常适合成长型连锁酒店品牌领导带管理团队学习、交流，适合意向投资人了解行业发展趋势，适合中小品牌交流经验。

九、收费标准及其他：

1.会务费：1500元/人，含参会费，18-19日午餐，18日晚宴，资料费。会议费请汇至指定账户：【开户行】中国建设银行西大街支行，户名：石家庄国大酒店经营有限公司，账号：13001615208050508635。

2.住宿费自理。

推荐入住酒店：唐年酒店（石家庄长安区东大街22号，电话：0311-86679666）。参会代表可在大会指定酒店享受最大幅度优惠的住房价格220元/间夜（含早餐）。若欲享受此优惠价格，请在确认参会的同时办理预订手续。

会议酒店：石家庄神州七星酒店（河北省石家庄市裕华东路86号，电话：0311-67797777，67793333，18633088665）费用300元/间夜。请在确认参会的同时办理预订手续。

3.优惠：8月25日之前报名的或同一单位3人以上参会，每个优惠200元（优惠不累计）。

4.论坛相关活动组织实施方案可登录相关官方网站查询。

5.会务组报名联系人:

（1）特许经营培训及主论坛报名联系人:

驿家365连锁酒店：

联系人：刘亚：0311-86668036、13463962030

李娟：0311-67301139、13933855608

传　真：0311-87839365

邮　箱：2404522204@qq.com

ＱＱ群：302819232（申请入群请注明“大会报名”）

中国饭店协会：

联系人：宋小溪王冀李娜

电　话：010-68391490，68391407　传　真：010-68391490

邮　箱：41629460@qq.com

网　址：www.chianhotel.org.cn

（2）酒店新产品、新技术应用展示与对接商家报名联系人：

驿家365连锁酒店：

联系人：周毅

电　话：0311-86997119、13930130897

传　真：0311-87839365

[image: image2.png]

或扫描二维码报名：

附件：

1、议程安排

[image: image3.emf]2、参会报名表

二○一四年七月十二日
附件1:议程安排

2014年9月17日周三

1、参会人员全天报到：签到、留名片，领取会务资料等

2、报到地点：

会议酒店：神州七星酒店

推荐入住：唐年酒店（特许培训所在酒店）

3、群英荟：中国连锁酒店发展大会组委会会议，仅限内部成员参加。

4、中国特许经营培训（下午，唐年酒店）：报名参加中国连锁酒店经营培训的代表可参加。

5、新产品、新技术项目展示布展：参加中国家电服务维修协会主办、中国旅游创业家协会和中国智慧酒店联盟协办的新产品、新技术商家做布展准备。

2014年9月18日周四

1、主论坛

主题演讲：

中国成长型连锁酒店发展报告

中国经济型连锁酒店口碑分析报告

成长型连锁酒店面临的问题与对策

嘉宾互动论坛：

（1）成长型连锁酒店的今天与明天

（2）中档连锁酒店是红海还是蓝海？

（3）从会员和订房建设看连锁酒店的体系优化

（4）旅游度假酒店是春寒料峭还是鲜花盛开？

（5）连锁酒店如何用好特许经营这把双刃剑？

（6）互联网时代新技术的应用与线上、线下资源的整合

2、参观酒店新技术与新产品应用展览，参加推介与对接

2014年9月19日周五

上午：

1、中国饭店文化节获奖品牌优秀创新案例经验分享

2、中国连锁酒店新业态发展（度假、客栈、民宿、精品）典型经验分享

下午：

1、参观

2、返程

附件2:参会报名表
第五届中国成长型连锁酒店大会参会报名表
	单位名称

	地　　址

	邮　　编

	联  系  人

	电　　话

	传　　真

	手　　机

	QQ

	电子邮箱

	参会人姓名
	性别
	职 务
	手 机
	参加场次（请 “√”选）

	□特许培训　□主  论  坛
□经验分享　□展会对接

	□特许培训　□主  论  坛
□经验分享　□展会对接

	□特许培训　□主  论  坛
□经验分享　□展会对接

	□特许培训　□主  论  坛
□经验分享　□展会对接

	□特许培训　□主  论  坛
□经验分享　□展会对接

	住宿需求

	参会费共计人民币___________________元　□银行汇款　□邮局汇款
开户银行：中国建设银行西大街支行，
户　　名：石家庄国大酒店经营有限公司， 账 　　号：13001615208050508635。
单位签章：
填表日期：2014年    月    日

注：1、请将报名表连同参会费用付款凭证底联传真至会务组，0311-87839365。
2、此表复印有效，如参会人员较多，可另附表填写。